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12.45

SOORT

PROVIEL

vb

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs

Aanbrengen trottoirband 130/150x250mm, kleur grijs

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen straatkolk

Bestaande brandkraan

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur antraciet

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband, kleur grijs

Aanbrengen inritelement 450x500x200mm, kleur grijs

Aanbrengen 5-streks molgoot, bss, keiformaat,
kleur rood/zwart genuanceerd

Aanbrengen boom, soort n.t.b. door o.g.

Aanbrengen trottoirkolk

Aanbrengen verkeerssteen, keiformaat, kleur wit

Aanbrengen betontegels, 300x300x45mm, halfsteensverband, kleur grijs

Bestaande te handhaven lichtmast

Aanbrengen betontegels, 300x300x80mm, stroomverband, kleur grijs

Aanbrengen beplanting incl. worteldoek

Bestaande te handhaven boom

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, keperverband,
kleur rood/zwart genuanceerd

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen verloopband 130/150x250mm, kleur grijs

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Bestaand te handhaven verkeersbord incl. paal

Verhardingsverkanting

Op hoogte brengen bestaande putafdekking

Aanbrengen putafdekking

LEGENDA

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Materiaalgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters

Bestaande te handhaven muur/hekwerk

Aanbrengen diamantkoppaal kunststof

Aanbrengen drempel, 30km/h 12cm hoog
volgens detail op tekening 2022061-61

Aanbrengen plateauband 150x250mm, kleur grijs

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur rood

Aanbrengen puntstuk R=450mm t.b.v. 130/150x250mm, kleur grijs

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband,
kleur rood/zwart genuanceerd

Aanbrengen 150x160mm verlaagde tussenband, kleur grijs
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Aansluiten op nieuwe situatie

1.5
0

Huidige boom verplanten

R18.00

R6.
00

0.98

1.80
4.80

2.40

4.
80

1.2
0

1.50

2.07

4.
80

3.0
0

1.50

0.
61

0.90

1.5
0

8.00

2.
32 6.00

4.
80

1.2
0

3.
50

5.15

1.30

1.50

4.80

0.45

1.74

1.75

5.0
0

2.00

1.50

1.50

R5
0.
00

0.
77

1.5
0

1.1
0

4.80

1.75

3.02

R6.00

28.48+
28.45+
28.35+

28.40+

28.35+

28.35+
28.32+

28.27+

28.27+

28.32+

28
.3
8+

28
.3
5+

28
.2
9+

28
.19

+

28
.2
4+

28
.2
9+

28
.3
3+

28.01+

27.88+

27.92+

27.88+

27
.01
+

26
.98

+

26
.84

+
26
.89

+

26
.84

+

27
.00

+

26
.94

+

27.58+

27.51+

27.68+

27.55+
27.57+

27.45
+

2.5%

2.5
%

2.5%2.5%

2.5%

2.5%

2.
5%

2.5
%

28.20+

28.05+

28.10+

28.05+

28.15+

28.19+

28.19+

28.23+

28.29+
28.31+

2.5
%

27
.24

+
27
.29

+
27
.24

+
27
.34

+

27.
38+

27.4
0+

27
.34

+27
.37

+

26
.88

+

28
.19

+

28.53+

28.50+
28.40+

28.45+

28.40+

28.43+ 28.43+

500x450x180

130/150x250

100x200

100x200

100x200

150x160

500x450x180

bss. kf. rood/zwart

tgl. 300x300x45

5-strek bss. kf

1-strek bss. kf

130/150x250

130/150x250

130
/15

0x
25
0

100
x2
00

100
x2
00130
/15

0x
25
0

bss. kf. antraciet

28.43+

28.48+

28.43+

Heer Zegerstraat

He
er
 Z
eg
er
st
ra
at

Ka
rd

in
aa

l 
Ge

ra
rd

st
ra

at

R16.23

28
.2
7+

28
.3
2+

28
.2
7+

28.35+

28.35+

28.40+

R0.50

R0.50

4.00

11.00

4.
50

150x250

R0
.50

R0.50

1.85

1.85

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROV
IEL

PRO
VIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVIEL

PROVI
EL

PROVIEL

cai

rio

vb

vb

vb

afaf

af

vb

af

vb

39

21

27

25

29a

33

23

37

14
12

16

26

1

58

60

44

22

3a

20

18

22

34

36

17 19

2

5

24a

7

24

30

28

13

14

8

10

15

3

11

9

12

32

71
54

56

58

54

65

35

39

44

50

37

52

63

43

45
41

48

56

52

33

46

52a

88

62

64

66

60

70

60

83

64

68

77

62

75

81

72

27

31

1A

33

29

47

52

3

70

46

42

36

48

57

46

50

31

29

25

32

28

35

30

46a

66

68

44

78

80

82-84A

84

76

66

74

78

76

47

55

82

60

79

80

57

22-24

88

90

64

56

84

54

62

86

86

73 71

42

75-129

28

19a

30

64

54

34
36

38

32

17b

62

56

19

40

50

44

39
43

37

46

66

48

21

45

19 23

58

52

74

40

69

92

90

41

35

70

59

72

68

58

94

48

61

67

13

9

26

10

18

30

3

38

17

16

15

11

34

43

45

28

1

24

5

16

4

3

6

7

20

9

5

18

1

1

10

49

51

55

53

bk

bk

1614

23

25 2927

8

12

2 6

10

4

16A

53

51

37

47

43

28

45

2624

22

41

33

18

21

49

30

20

31 35

SOORT

SOORT

SOORT

SOORT

vb

vb

vb

vb1.1 1.2

2 3

D01

Versie wijzigingsomschrijving getekend gecontroleerd datum

eerste uitgave K. Rikhof N. Yigit 21-12-2023

Definitief

Onderdeel

Omschrijving

Opdrachtgever

Status

Formaat

Tekeningnummer

Bladnummer

Projectnummer

Schaal

Projectnr. Proviel:

Wij geven de openbare ruimte kwaliteit074 - 2780674     -     Mosweg 1 7556 PG Hengelo     -     info@proviel.nl     -     www.proviel.nl

Documentsoort
Gemeente Berg en Dal

Herinrichting Heer Zegerstraat te Groesbeek

Verhardingstekening

2022061

31

1 van 3

A1.0

P2022061

Tekening

0 5 10 15 20m 1:200

adviseurs & ingenieurs openbare ruimte Assetmanagement Ontwerp Klimaat

N

M

L

J

K

H

G

F

D

C

B

A

N

M

L

J

K

H

G

F

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 98 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Voor aansluiting zie kader 1.2
Voor aansluiting zie kader 1.2

Kader 1.1

Kader 1.2

Vo
or

 a
an

sl
ui
tin

g 
zi
e 

ka
de

r 
1.1

Vo
or

 a
an

sl
ui
tin

g 
zi
e 

ka
de

r 
1.1

Voor aansluiting zie blad 2Voor aansluiting zie blad 2

Voor aansluiting zie blad 3



19

5

7

52a

27

31 33

29

46

42

36

25

46a

44

39
43

37

48

21

45

19
23

40

41

35

13

9

3

38

17

15

11

34

1614

8

12

2 6

10

4

16A

47

28

45

2624

22
18

49

30

20

27.10
28.13

27.8927.89

27.94
27.94

27.90

27.95

27.96
27.91

27.9127.90
27.88 27.81

27.88

27.86 27.77
27.81

27.7627.84

27.78

27.8327.70

27.87 27.74

27.8527.85

27.83

27.78

27.7527.76

27.74

27.6127.6127.68
27.76

27.79

27.67

27.75

27.5827.46
27.6427.62

27.63

27.61

27.64

27.40

27.4427.51

27.52

27.55 27.50

27.4927.58

27.45

27.40

27.56

27.37

27.48

27.44

27.32

27.4427.4527.4727.49

27.5227.48

27.53 27.45

27.4727.4827.56
27.62 27.48

27.57 27.47

27.27
27.29

27.30

27.31

27.31

27.2627.27

27.34

27.34

27.50

27.5127.58
27.62 27.51

27.59 27.51

27.53

27.5827.59

27.69

27.56

27.69 27.58

27.5727.60

27.38

27.33

27.15

27.14

27.1727.19

27.19

27.35

27.3127.2727.35
27.35

27.31

27.24

27.29
27.27

27.2827.29

27.29

27.33

27.31
27.28

27.3227.32

27.3327.33

27.38

27.38

27.36

27.3927.37

27.40

27.32 27.29

27.40
27.48

27.43

27.46

27.48

27.5527.57

27.6227.6127.63
27.6227.67

27.64
27.69

27.6427.65

27.67

27.7127.70

27.73

27.73
27.73

27.72
27.73

27.73
27.71

27.5527.67 27.4927.51
27.46

27.7727.76

27.7327.60

27.85
27.8927.8927.90

27.94
27.93

27.8627.85

27.87

27.77
27.7627.76

27.73

27.9327.94
27.98

28.03

28.02
27.9927.97

27.97

28.0628.0728.20
28.22

28.42

28.0828.09

28.1828.19
28.3028.73 28.50

26.94

27.04
27.04

27.06
27.07

27.08
27.10

27.20
27.25

27.29

27.4127.39

27.29

27.2727.26

27.24
27.21

27.20

27.2127.19

27.21
27.24

27.25

27.35

27.35

27.25

27.37

27.42

27.24

27.19

27.07

27.10

27.14

27.08

27.19

27.25

27.32
27.42

27.44
27.35

27.39

27.44

27.48

27.54

27.4727.46

27.56

27.58

27.5727.5727.56

27.57
27.59
27.5427.57

27.4427.46 27.43
27.56

27.47

27.47

27.35

27.47

27.48

27.39
27.44

27.4327.4227.39
27.31

27.42
27.42

27.2927.31

27.42

27.46
27.47
27.48

27.55

27.94

27.61
27.60

27.52
27.47

27.37

27.45

27.43

27.2527.26

27.2227.2127.31

27.41
27.37

27.45

27.41

27.34

27.35

27.2627.15

27.1827.17

27.33

27.41

27.47

27.36

27.33
27.55

27.2027.20
27.34

27.50
27.4427.39

27.3827.4027.41

27.4127.39

27.4027.4127.40
27.3527.42

27.2527.24

27.24 27.25

27.24

27.21
27.3227.20

27.2627.25

27.26

27.42

27.4227.42

27.2527.3627.27

27.29
27.3727.28

27.27

27.2927.39
27.46

27.47
27.41

27.34

27.2627.27

27.2427.2427.34
27.38

27.38

27.3627.23

27.2327.23

27.37

27.2127.2127.29

27.33

27.2727.1727.18
27.2627.16

27.26

27.3427.34
27.3527.36

27.36

27.3127.3427.35
27.31

27.2027.21

27.1527.15

27.3227.32

27.29

27.2227.12
27.1427.14

27.1327.13

27.23
27.2827.28
27.28
27.2727.26

27.26

27.26

27.26

27.22
27.21

27.14

27.1127.11
27.2027.07 27.21

27.0427.04

27.01

27.05

27.13

27.25

27.3727.45

27.47

27.40

27.49

27.23

27.26

27.29

27.30

26.82

26.89

26.91

26.98

27.04

27.09

27.1527.17

27.21

27.27

27.32
27.36

27.3827.37

26.93

26.8626.83

26.7426.75
26.8426.86

26.7526.7626.77
26.87
26.77

26.8926.9326.91

26.93

26.8926.8926.92
26.9726.9626.93 26.92

26.7726.7726.8826.7426.7726.76
26.86

26.9126.93
26.9426.9626.95

26.94

26.87
26.7626.78

26.86
26.8226.78

26.91

26.9326.8826.93

26.95 26.97

26.94 26.94
26.96

26.93

26.94
26.9526.96

26.9226.92
26.9426.95

26.8026.81

26.9826.98
27.0227.01

27.01
27.03

26.8926.89

27.1926.9927.0327.04

27.0627.07

27.04

27.07

27.03

27.0026.88

27.1027.10
27.08

27.09

27.1527.16

27.10

27.22 27.22

27.1127.1127.10

26.9526.93
27.05

27.07
26.9626.97

27.14

27.22
27.25
27.23

27.1427.13

27.1126.97
27.0227.01

27.11

27.1727.18

27.15

27.16

27.1427.14
27.1827.19

27.2327.2327.26

27.19

27.0527.04

27.19

27.19

27.10

27.0827.07
27.18

27.2027.23

27.3027.32

27.21

27.40

27.2227.26

27.37
27.37

27.27

27.30

27.26 27.25
27.27

27.19
27.0727.1927.06

27.2727.34

27.38

27.45

27.3327.28

27.38

27.34
27.3527.35

27.3827.3827.37

27.3427.3427.30

27.1427.14

27.1827.17
27.27

27.3027.36

27.36

27.38
27.38

27.32
27.32

27.3727.38

27.3427.32 27.33

27.38

27.30
27.2027.3327.20

27.2427.24

27.3527.35

27.37
27.3827.38

27.3627.36
27.3727.38

27.41

27.4327.43

27.37
27.3727.38

27.40
27.4327.43

27.37
27.38

27.38

27.3527.2227.2627.27

27.2827.28

27.2727.26

27.35

27.38

27.39

27.38

27.38 27.37

27.37

27.4427.43

27.5127.4127.42 27.57 27.58

27.53

27.4827.51

27.3427.35
27.47 27.46

27.44

27.3327.2427.26 27.3227.21

27.50
27.4627.47

27.57
27.56

27.59

27.5027.4727.4727.4627.48

27.36

27.42 27.43

27.4027.37
27.2527.27 27.24

27.2527.21

27.30
27.29 27.29

27.4627.46

27.51

27.53
27.50

27.4427.44
27.4227.43

27.49

27.5027.49

27.4327.42
27.4327.41

27.24

27.16
27.17

27.39

27.23

27.14 27.10
27.14
27.16

27.22
27.35

27.3927.40

27.47

27.51

27.42

27.49

27.3927.4127.39

27.42
27.41

27.37

27.39

27.3727.38
27.37

27.32
27.21

27.3527.35

27.42

27.45

27.35

27.41

27.34

27.17

27.09
27.11

27.3227.32

27.37

27.41

27.34

27.41

27.33
27.2927.32

27.39

27.45

27.32

27.35

27.30

27.12

27.09

27.2827.27

27.35
27.36

27.31

27.28
27.27

27.27
27.25

27.30
27.31

27.26

27.2327.26

27.28

27.26

27.2527.2327.23
27.23
27.2427.24

27.04
27.0127.00 27.06

27.04 27.04
27.15

27.12
27.0227.02 27.0027.00

27.03

27.05
27.03 27.05

27.2127.1727.19

27.23

27.28
27.24

27.2027.19
27.19

27.17

26.92

27.02

26.96
26.97

27.1627.19

27.25

27.39

27.25

27.2027.19
27.1427.14

27.14

27.18

27.13

27.1627.14

26.98
27.08

27.1427.14

27.15
27.16

27.16

27.12 27.14

27.05
26.96

26.94

26.9126.92
26.92 26.84

26.91

26.88
26.88

27.0527.10

27.13
27.13
27.12

27.1027.09
27.0427.02

27.07

27.16

27.04

27.07

27.03
27.0027.01

27.05

27.07

27.02

26.99
26.84

26.85
26.81

26.78
26.78 26.7826.79

26.8826.77

26.94
26.96

27.00
26.99

26.98

26.9226.93 26.93

26.9226.97
26.96

26.93
26.93

26.87
26.7626.77 26.7626.76 26.72

26.84
26.8526.7226.74

26.91
26.91 26.90 26.89

26.93

26.97 26.98

26.94

26.88

26.82
26.7426.74 26.74

26.82
26.72

26.82

26.6926.69

26.83
26.84

26.8726.88

26.88

27.04

26.85

26.8226.84

bk

bk

vb

B
B'

P
4-XJZ-90

1.50

1.50

Aansluiten op bestaande situatie

Aansluiten op bestaande situatie

Sinusvormig drempel 30 km/u, H=12cm

1.50

R6
.0
0

R0.
50

R0.
50

Handhaven bestaand verkeers- & onderbord

Aanbrengen verkeerstegel

2.00

1.60

1.40

4.80

1.50

1.50

1.80

2.70

4.80

2.40

4.80

4.80

1.50

1.50

1.501.50

1.50

2.00

6.00

1.50
1.66

4.80
1.50

1.65

1.572.10

4.80

2.00

1.80

2.00
2.25

1.50

0.50

1.17
1.35

2.00
4.80

4.00

1.38

1.50

4.58

3.50

6.00

6.
00

1.20

0.50

R6.00

1.48

1.20

R12.00

1.50

1.70

R6.00

1.70

R6
.00

1.65
4.80

1.75

R0
.5
0

R0
.5
0

1.50

1.50

27
.6
5+

27
.4
6+

27
.5
1+

27
.5
6+

27
.6
0+

27.52+

27.36+

27.32+

27.32+

27.37+

27.42+
24.45+

27.38+

27.33+

27.20+

27.24+

27.24+

27.29+

27.34+

27.40
+

27.45
+

27.12+

27.17+

27.41+

27.35+
27.25+

27.30+

27.25+
27.35+

27.38+

27.40+

27.28+

27.40+

27.28+

27.24+

27.24+

27.29+

27.22+

27.09+

27.05+

27.05+

27.09+

27.10+

27.22+27.60+

27.40
+

27.12+

27
.4
6+

2.5%2.5%

2.5%
2.5

%

2.5%
2.5%

2.5
%

2.5%

27.03+

27.00+

26.86+

26.91+

26.90+

26.86+

27.03+

27
.5
0+

27
.9
7+

27
.8
2+

27
.7
8+

27
.7
8+

27
.8
3+

27
.8
8+

27
.9
1+

27.45
+

27.53+

27.24
+

27.00+
26.90+

27.17+

27.01+

27.06+

27.11+

27.01+

27.18+

27.14+

27.11+

27.35+

27.18+

27.23+

27.22+

27.18+

27.35+

27.32+

27.28+

27.19+

27.19+

27.38+

27.38+

27
.6
0+

27
.9
2+

27.32+

27.46+

27.38+

27.30+

200x2
50

13
0/

15
0x

25
0

13
0/

15
0x

25
0

130/150x250

130/150x250

130/150x250

130/150x250

10
0x

20
0

10
0x

20
0

100x200

100x200

100x200

100x200

10
0x

20
0

10
0x

20
0

100x200

130/150x250

130/150x250

100x200

100x200

bss. kf. rood/zwart

tgl. 300x300x45

bss. kf. antraciet

5-strek bss. kf

5-strek bss. kf

bss. kf. antraciet

tgl. 300x300x45

bs
s.
 k

f. 
ro

od
/z

wa
rt

tg
l. 

30
0x

30
0x

80

1-
st

re
k 

bs
s.
 k

f

1-
st

re
k 

bs
s.
 k

f

tg
l. 

30
0x

30
0x

45

100x200

150x250

0,5-0,5 (010)

0,5-0,5 (010)

Mariën
daalse

weg

Marië
ndaal

seweg

Kardinaal Gerardstraat

Ka
rd

in
aa

l 
Ge

ra
rd

st
ra

at

Kardinaal Gerards
traat

27.50
+

27.22
+

R0
.5
0

R0.50

R0
.5
0

R0
.5
0

6.00

R145.27

R100.30

R3
.00

R3.00

6.00

6.00

6.50

8.00

4.
50

500x450x180

1.63

Handhaven bestaande groenvakken

Handhaven bestaande groenvakken

bk

12.45

SOORT

PROVIEL

vb
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Aanbrengen trottoirband 130/150x250mm, kleur grijs

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen straatkolk

Bestaande brandkraan

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur antraciet

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband, kleur grijs

Aanbrengen inritelement 450x500x200mm, kleur grijs

Aanbrengen 5-streks molgoot, bss, keiformaat,
kleur rood/zwart genuanceerd

Aanbrengen boom, soort n.t.b. door o.g.

Aanbrengen trottoirkolk

Aanbrengen verkeerssteen, keiformaat, kleur wit

Aanbrengen betontegels, 300x300x45mm, halfsteensverband, kleur grijs

Bestaande te handhaven lichtmast

Aanbrengen betontegels, 300x300x80mm, stroomverband, kleur grijs

Aanbrengen beplanting incl. worteldoek

Bestaande te handhaven boom

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, keperverband,
kleur rood/zwart genuanceerd

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen verloopband 130/150x250mm, kleur grijs

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Bestaand te handhaven verkeersbord incl. paal
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Op hoogte brengen bestaande putafdekking
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